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Israelilla on oikeus puolustaa kansalaisiaan terroria vastaan 

Yhdentoista päivän ajan israelilaissiviilit olivat Hamasin ja muiden Gazassa toimivien terroristijärjestöjen 

jatkuvan rakettitulen kohteina.  

Konflikti alkoi Hamasin turhautumisesta palestiinalaishallinnon päätökseen lykätä vaaleja, joiden kautta 

Hamas toivoi pääsevänsä valtaan myös Länsirannan palestiinalaisalueilla. Tämä turhautuminen muuttui 

pian väkivaltaan yllyttämiseksi Temppelivuorella ja myöhemmin yli 4 000 raketin ampumiseen Gazan 

alueelta Israelin kaupunkeihin, myös pääkaupunkiin ja pyhään kaupunkiin Jerusalemiin.  

Miljoonat ihmiset viettivät yönsä pommisuojissa ja yli miljoona lasta joutui jäämään pois koulusta 

pysyäkseen turvassa. Viattomia siviilejä kuoli ja vielä useampia loukkaantui.  

Mikään maa ei sietäisi vastaavaa hyökkäystä omia kansalaisiaan ja suvereniteettiaan vastaan. Kyse ei 

myöskään ole vain Israelin turvallisuudesta, vaan koko alueen vakaudesta ja hyvinvoinnista. Konflikti ei 

ole uskonnollinen eikä “israelilaisten” ja “palestiinalaisten” välinen, vaan Israelin valtion ja 

terroristijärjestöjen välinen.   

Viimeaikaisten iskujen takana oleva Hamas on murhanhimoinen terroristijärjestö, joka edustaa ISIS:n 

kaltaista islamistista ääriliikettä.  Monien maiden tavoin myös Euroopan unioni on luokitellut Hamasin  

terroristijärjestöksi. 

Hamas syyllistyi kaksinkertaisiin sotarikoksiin ampumalla raketteja oman siviiliväestönsä keskeltä kohti  

Israelin siviiliväestöä. Sitä paitsi neljännes näistä raketeista putosi Gazan puolelle aiheuttaen sielläkin 

kuolonuhreja, loukkaantumisia ja omaisuusvahinkoja. 

Jokaisella valtiolla on oikeus ja velvollisuus suojella kansalaisiaan tällaisiltä hyökkäyksiltä, ja juuri näin 

Israel teki hallitulla ja tarkalla operaatiollaan Gazan kaistalla.  Terroristijohtajiin, heidän järjestöihinsä ja 

niiden infrastruktuuriin kuten aseiden salakuljetukseen käytettyihin maanalaisiin tunneleihin kohdistettu 

operaatio johti merkittäviin tuloksiin.  Samaan aikaan Israel teki  kaiken voitavansa siviiliuhrien 

välttämiseksi.   

Kansainvälinen media ja lukuisat toimijat ympäri maailmaa syyttivät Israelia unohtaen Hamasin 

terrorihallinnon omalle kansalleen aiheuttaman kärsimyksen Gazassa.   

Helsingin kaduillakin järjestettiin palestiinalaisia kannattavia mielenosoituksia, joissa vaadittiin "vapaata 

Palestiinaa joelta merelle".  Jordan-jokeen ja Välimereen viittaava iskulause kyseenalaistaa Israelin valtion 

olemassaolon oikeuden.  Vaikka mielenosoitus itsessään on laillinen mielipiteen ilmaisun väline, on 

huolestuttavaa, jos ylitetään raja, jossa se muuttuu kiihottamiseksi kansanryhmää vastaan.   

Egyptin aloitteesta saavutettiin Israelin ja Hamasin välillä tulitauko, joka astui voimaan 21.5.   

Toivomme ja myös omasta puolestani toivon, että tulitauko kestää ja että israelilaiset, palestiinalaiset ja 

koko Lähi-idän alue saisi elää rauhassa ja kukoistaa.  
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